1

NEWS LETTER                            NL210514

                            2021年 5月 14日

各 位

会 社 名  中外炉工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 尾崎  彰

（コード：1964、東証第 1部）

                    問合せ先  取締役業務本部長 根来 茂樹

（TEL. 06-6221-1251）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

西本 雄二 相談役 代表取締役会長

２．異動の理由

取締役を退任するため

３．異動予定日

   2021 年 6 月 23 日

以 上